
UCHWAŁA NR 47/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  oraz art. 212 i art. 235 – art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z  załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 8.227.753,99 zł i zostanie pokryty z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.714.500,00 zł; 

b) kredytu w kwocie 6.513.253,99 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A1AA1D-1C72-458A-9D5D-1E3EA60C0758. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

710 Działalność usługowa  25 700,00       -      

Dochody bieżące  25 700,00       -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  25 700,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  25 700,00      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa  1 000,00       -      

Dochody bieżące  1 000,00       -      

75421 Zarządzanie kryzysowe  1 000,00       -      

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jst  1 000,00      

758 Różne rozliczenia  1 000 000,00       -      

Dochody bieżące  1 000 000,00       -      

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego  1 000 000,00      

2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa  1 000 000,00      

801 Oświata i wychowanie  29 880,00       -      

Dochody bieżące  29 880,00       -      

80101 Szkoły podstawowe  29 880,00       -      

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej  29 880,00      

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej  6 120,00       -      

Dochody bieżące  6 120,00       -      

85395 Pozostała działalność  6 120,00       -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID –
19 na finansowanie lub dofinansowanie

realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID – 19 (pelet)   6 120,00      -      

  1 062 700,00      -      

Dochody bieżące   1 062 700,00      -      

Ogółem zwiększenie

     Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok

  1 062 700,00    

Razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47/VI/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A1AA1D-1C72-458A-9D5D-1E3EA60C0758. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia   Zmniejszenie 

600 Transport i łączność   120 000,00      263 300,00    

2. Wydatki majątkowe   120 000,00      263 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00      263 300,00    

60016 Drogi publiczne gminne   120 000,00      263 300,00    

2. Wydatki majątkowe   120 000,00      263 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00      263 300,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00      263 300,00    

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Granicznej  w Libidzy
  120 000,00    

Przebudowa drogi gminnej nr 470023S ul. Kard. Stefana
Wyszyńskiego w Kłobucku RZĄDOWY FUNDUSZ

ROZWOJU DRÓG   263 300,00    

750 Administracja publiczna   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00      -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   30 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   30 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   30 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   30 000,00      -      

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   60 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00      -      

2. Wydatki majątkowe   57 500,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   57 500,00      -      

75404 Komendy Wojewódzkie Policji   7 500,00      -      

2. Wydatki majątkowe   7 500,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 500,00      -      

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych   7 500,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   50 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   50 000,00      -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00      -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00      -      

Eko remiza w Nowej Wsi   50 000,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe   2 500,00      -      

1. Wydatki bieżące   2 500,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   2 500,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   2 500,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00    

801 Oświata i wychowanie   1 029 880,00      -      

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47/VI/2024

Rady Miejskiej w Kłobucku

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A1AA1D-1C72-458A-9D5D-1E3EA60C0758. Uchwalony Strona 1



1. Wydatki bieżące   1 029 880,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   1 029 880,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   29 880,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   1 000 000,00      -      

80101 Szkoły podstawowe   929 880,00      -      

1. Wydatki bieżące   929 880,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   929 880,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   900 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   29 880,00      -      

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   19 380,00    

4270 Zakup usług remontowych   10 500,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   900 000,00    

80107 Świetlice szkolne   100 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   100 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   100 000,00      -      

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia   100 000,00      -      

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   100 000,00    

852 Pomoc Społeczna   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

85202 Domy pomocy społecznej   80 000,00      -      

1. Wydatki bieżące   80 000,00      -      

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   80 000,00      -      

1.1.2 Wydatki statutowe   80 000,00      -      

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t   80 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6 120,00    

1. Wydatki bieżące   6 120,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych   120,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   120,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00    

85395 Pozostała działalność   6 120,00    

1. Wydatki bieżące   6 120,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych   120,00    

1.1.2 Wydatki statutowe   120,00    

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00    

3110 Świadczenia społeczne   6 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   120,00    

Ogółem   1 326 000,00      263 300,00    

1. Wydatki bieżące 1 148 500,00 0,00

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych 1 142 500,00 0,00

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia 1 002 500,00 0,00

1.1.2 Wydatki statutowe 140 000,00 0,00

1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00      -      

2. Wydatki majątkowe   177 500,00      263 300,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   177 500,00      263 300,00    

Ogółem zwiększenie   1 062 700,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44A1AA1D-1C72-458A-9D5D-1E3EA60C0758. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 47/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




